
HEPOP01DWVN4

Č.j. MPPH 98478/2021

OBJEDNÁVKA č. 210 803

Datum: 22.0S.2021

Dodavatel: Odběratel: (fakturační adresa)
FíTAZ spol. s r.o. 
Pancířová 1154/9 
Praha 12-Modrany

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Městská policie hl. m. Prahy 
Korunní 98

143 00 Praha 412 101 00 Praha 10
IČ: 00064681 DIČ: C200Q64581
Číslo účtu: 620023-5157998/6000 
PPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11

Dodejte na adresu: 

Kontaktní osoba:

Služebna Městské policie Praha 2, V pevnosti 159/5b, Praha 2 - Vyšehrad

Objednáváme u Vás na základě Rámcové smlouvy č. SML/2019/03359. dle poptávky o. S00621 - (Tender arénal

Vícepráce, které vznikly během prací z Výzvy č. S0Q621_Rekonstnikce služebny - Vyšehrad. Podrobnosti viz. 
pňfoha 6.1. Práce budou provedeny včetně všech souvisejících činností, jako je úklid atd.

na adrese: V pevnosti 159/5b, Praha 2 - Vyšehrad

Předání stavby: Za přítomnosti technického pracovníka MP 
Započetí prací a následné ukončení prací ie nutné nahlásit technickému pracovníkovi MP pani

Cenová nabídka viz. příloha č. 1 cenového rozpočtu č. 1825 01 01

Upozorněni: za veškeré škody vzniklé na základě neodborně provedených prací plné odpovídá dodavatel. 
Dodavatel dále garantuje instalaci materiálu, dle manuálu výrobce a dodání příslušných dokladů. 
Práce nad rámec objednávky (vícepráce), musí být nahlášeny a vždy schváleny odběr

Celková cena bez DPH: 
Celková cena vč> DPH:

28 499,80 Kč
34 484,76 Kč náměstkyně ředitele pro ekonomiku MP HMP

Platba: fakturou se splatností 21 dní

Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

y případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejnění 
v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb. o registru smluv), 
bude tato objednávka zveřejněna objednatelem"

Vystavil:
Telefon:
E-mail:
Sp. zn.: MPPH-S 85384/2021
N. s.: 105.2

Krevní .město Praha £$ eídiern Mariánské nám. 2. '•10 01 Prabs u 
- Městské polích? W. m Prahy. Korunní 98! toí GG Praha 10 (fskíi

ICO; Q0G645S1 r> piněoirn ve prospěch orgánu Hlavního města Prahy 
sorest,). Subjekt není ispsén v obchodním rejstříku.

MEPOP01DWVN4



iÁ 't- 2*°

Prár-s nad rámae roapactu.

Ztioíoafe’ 3!? zrna#, řídli ustanoveními s peomintaimi Stavové smlouvy na pravší 
a siavetni údrihu ó.’íM;2019/05^9.

HitAZ tpoi 3 r. o.
Psncrfova £■
143 00 Praha •• - ítodfer.?

£*•31081?

i>:tA?or.avr;::
Narfeíí yeůtete Masaryku £2 
145 O*' Píí:f.s 4 ~ Kunraths? 
id-íMíHiil?

V pevnc-stí 15Ž/5b< Praha ■■■ Vyšehrad
ftekoi-tslrukce služebny

č. poptávky: $00821
c. objednávky:

číslo smlouvy: SML/2019/03359

1825 01 9'?

SESTAVHal 
Práce HĚV * PSV 
Práce E!

Doprava

1T 993,50 
0 202,00 

2304,00

Celtem sákiad daně

DPH 21%

€«rra cvikem

2S 499,30

6984,98 
34 40476



poíožky rozpočet
měr.iedn. počet jednot, cen 5 celkem Kč

Práce tíS V+ PSV 17 993,80

KZS2312 nátěr prctiplísřiový 2x 5 m2 hod 2.00 419,00 833,00

HZS2122 osazeni prahu 2 ks hod 2,00 420,00 840,00

TR20D2 opasování dveří včetně kováni ks 1,00 |1 150,00 1150,00

Z40Q1 zaomřtnutí rýh brr. 5,00 32,00 • 160,00

•Z60G1 otlučení omítky m2 6,00 90,00 540,00

HZS1302 proškrábání spár 5 m2,

sanační pcdhcz 5 m2 hod 4,00 363,00 1 462,00

Z2025 sanační omítka m2 6,00 j 392,00 2 352,00

HZS2132 vysklení a zasklení novým sklem '/četně vyříznuti j
otvoru na dílně, zaměřeni na stavbě hod 6,00 420,00 2520,00

specifikace: I
sanační omitka ks 10,00 252,00 2 520,00

vnitřní omilka ks 2,00 105,00 210,00
keraštuk Xs 1,00 415,00 415,00

protiplísňový nátěr 380,00

Aiu lišta - okno m 3,55 ' 20Q;00 710,00

práh ks 2,00 350,00 700,00

sklo Fload 4 mm m2 0,82 750,00 615,00

HZS2322 příprava podkladu hod 1,00 460,00 480,00

02003 montáž obkladu m2 1.10 410,00 451,00.

01007 penetrace m2 1,10 S 8,00 8,80

05009 vy krou žení otvoru ks 3,00 52,00 156,00

E60C4 montáž plastové lišty bm 6,00 : 25,00 208,00

specifikace:

obklad. m2 2,00 : 300,00 600,00

lišta PVC bm 8,0t) i 35,00 280,00

jistič ks 1,00 | 120,00 120,00
kabel 3x1,5 mm bm 12,00 ! 24,00 288,00

Práce El 8202,00

E9001 demontáž zásuvek ks 2,00 ; 35,00 70,00'

E50Q1 montáž dvojzásuvek ks 8;00 i 86,00 516,00

E2001 montáž vodiče bm 16,00 í 26,00 416,00-

E1001 sekání slicu bm 5,00 | 29.00 145,00
E4001 osazeni krabice ks 7,00 i 28,00 196,00
E4003 zapojení vodičů v krábiči ks 7,00 | 26,00 182,00
E5003 osazení azapojení přepínače ks . 1,00- | 79,00' 79,00
HZS2232 připojení ventilátoru hod 2,00 480,00 960,00
E80Q1 revíze El ks 1,00 1 725,00 1 725,00

sceciíikace: i
ventilátor 0150 ks 1,00 0.450,00 2 450,00
zásuvky ks 6,00 ! 195,00 1170,00
kabel 3x2,5 mm bm 4,00 ! 23,00 92,00
krabice ks 7,00 8,00 58,00
přepínač ks 1,00 i 145,00 145,00

Doprava: FITAZ-V pevnosti 159/5b,Praha Vyšehrad 2 304,00
osobní aútomóbíí ks' 2,00 • 288,00 576,00
dodávkový automobil ks 4,00 I 432,00

i r 1 728,00

1


